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VASOS DE CAFÉ HAVANA

EXHIBICIÓN Y SERVICIO: VASOS DE CAFÉ

Vasos cubiertos de plástico polietileno 
óptimos para el agua caliente.

VASO CAFÉ HAVANA
TAPA DOMO BLANCA

DLW8  /  DLW12

MODELO CAPACIDAD (OZ) CAPACIDAD (ML)MARCAMODELOPRODUCTO CAPACIDAD (OZ) CAPACIDAD (ML)MARCA

4PC

8PC

6PC

4 118

6 177

8

16PC

12PC CTA 12 354 1000 50

CTA 16 473 1000 50

Vaso de café 
Havana

Vaso de café 
Havana

Vaso de café 
Havana

Vaso de café 
Havana

Vaso de café 
Havana

CTA 1000 50

CTA 1000 50

CTA 273 1000 50

TAPA MANGA

--- No

· DLW8

· DLW12

· DLW12

--- No

Si

Si

SI

UNIDADES X

CAJA MANGA

MANGA PARA VASOS
8 oz / 10 - 20 oz

TAPA DOMO NEGRA
DL012B 

· DL012B 

· DL012B 


